

Godziesze Wielkie, dnia 18 marca 2019 roku

**Wyjaśnienia do treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na
„Remont obiektu poszkolnego w Kakawie Kolonii z przeznaczeniem na siedzibę
Wiejskiego Inkubatora Przedsiębiorczości, Aktywności i Edukacji w systemie”
zaprojektuj i wybuduj
w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego**

Pytanie 1:

Proszę o uszczegółowienie jakiej stolarki wymaga Zamawiający ponieważ w dokumentacji pojawia się stolarka PCV oraz zgodna z rysem historycznym drewniana?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga aby stolarka okienna wykonana była zgodnie z opisem zawartym na stronie 8 PFU.

Pytanie 2:

Czy na sprzęt i urządzenia wbudowane w trakcie realizacji w/w zadania obowiązuje gwarancja producenta?

Odpowiedź 2:

Na sprzęt i urządzenia wbudowane w trakcie realizacji zadania obowiązywać będzie gwarancja Wykonawcy. Okres gwarancji wykonawca określa w składanej ofercie.

Pytanie 3:

Czy podstawowe elementy obiektu tabela nr 5 wchodzi w zakres zadania, jeśli tak to proszę o podanie wyposażenia siłowni – brak w opisie

Odpowiedź 3:

Zamawiający ustala wyposażenie obiektu opisane w tabeli nr 5 PFU z uwzględnieniem zmian w pozycjach niżej wymienionych :

9B – Zamawiający wymaga: umywalek x2, baterie umywalkowe x 2 i prysznicowa, kabina prysznicowa z brodzikiem, miska ustępowa,

10B - Zamawiający wymaga: umywalka, bateria umywalkowa i prysznicowa z brodzikiem, miska ustępowa,

11 – Zamawiający nie wymaga wyposażenia siłowni;

12C - Zamawiający wymaga : umywalki, baterii umywalkowej i prysznicowej, kabynie prysznicowej z brodzikiem, miski ustępowej,

13A - Zamawiający wymaga: umywalki x 2, baterie umywalkowe x 2, miska ustępowa , pisuar,;

13B – Zamawiający wymaga: umywalki x2, baterie umywalkowe x 2, miska ustępowa;

13C- Zamawiający wymaga: umywalka dla niepełnosprawnych, bateria umywalkowa, miska ustępowa dla niepełnosprawnych, komplet pochwytów przy umywalce, komplet pochwytów przy misce ustępowej.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje montaż paneli drewnopodobnych w kolorze dębowym czy desek dębowych łączonych na pióro-wpust, jeśli deski to proszę o podanie grubości deski?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga montażu paneli drewnopodobnych łączonych na wpust o klasie ścieralności AC-6 w kolorze dębowym.

Pytanie 5:

Proszę o uszczegółowienie rodzaju materiału na obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe oraz parapety zewnętrzne i wewnętrzne.

Odpowiedź 5:

Obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe należy wymienić na nowe tj. wykonane z blachy.

Pytanie 6:

W dokumentacji brak danych z jakich materiałów wykonać chodniki i drogę wjazdową do posesji oraz schody wejściowe do budynku.

Odpowiedź 6:

Chodniki i droga wjazdowa - wykonać z płyt gładkich wielokolorowych np. wzór Plato.

Pytanie 7:

Czy brama wjazdowa przesuwana ma być sterowana automatycznie?

Odpowiedź 7:

NIE

Pytanie 8:

Czy zagospodarowanie terenu obejmuje także oświetlenie parkowe?

Odpowiedź 8:

NIE

Pytanie 9:

Proszę o podanie informacji na temat istniejącego przyłącza elektrycznego: na jaką moc przyłączeniową wydane zostały Warunki Techniczne?

Odpowiedź 9:

Istniejące przyłącze elektryczne posiada przyznaną moc – 4KW.

Pytanie 10:

Czy w zakresie projektu przewiduje się:

- system telewizji dozorowej CCTV
- instalację SSWiN (system sygnalizacji włamań i napadu)
- system kontroli dostępu KD

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie przewiduje montażu żadnego z w/w systemów.

Ponadto Zamawiający informuje, iż wymaga – zgodnie z decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego UG.6733.1.2018 z dnia 14.03.2018 – wykonania przydomowej oczyszczalni ścieków.


WÓJT GMINY
Józef Podkościelny